Cencurs

Cod columbofil:

Latitudine

Ceas Atomic
Ceas M3
Sincronizare
Por.

imbarcati:

02.Przemy

05023 734
+0.0.0,0

19.06.21
19.06.21
18.06.21
28

=1

716

12:54:08

Columbofil

Longitudine

GPS

12:54:08 +000

11:20:40

Pacleanu Sorin
+0.0.0,0

Imbarcare

Crt
001 RO
002 RO
003 RO
004 RO
005 RO
0058 RO
007 RO
008 RO
009 RO
010 RO
011 RO
T 012 RO
013 RO
014 RO
015 RO
016 RO
017 RO
018 RO
019 RO
020 RO
021 RO
022 RC
023 RO
024 RO
025 RO
026 RO
027 RO
028 RO
Semnaturi

Versiune SW
Antena Club

20
20
19
19
19
19
19
20
20
19
20
19
1S
19
18
19
19
20
19
20
19
18
20
20
20
20
20
20

: RC-1.

©10121F
668F
645M
4868M
9.3M

666M
411M
684M
462F

31F
1069067F
54F
2009313F
451F

33F

177F
458F

Nr.inel
senzor

DAEB794F
DAQ28957
DA79F662
DAQ28665
DAF42E87
DAT1CFSCD

1({DAS50BDA

DA(028856
DA028880
DAF43950
DAF79CA8
DATCFI9B5
DADAB3CA
DAQ0286D3
DAAF6460
DAF43CES
DADART747
DAF79D00
DAES8T7ASA
DAQ289C9
DADAB4E4
DADABSF9
DAF42D51

DA028684
DAF43F3E
DA1CFSD6
DADAB35D
DAF43BC4

Data

T

Ora

12:55:30mm-— 4. “@-.w"“““'“ _

12555253
12:56:06
1Zs56s04
12:56:24
122856237
12:56:37
1225643
12:56:52
12:56:58
1225705
12285712
12:57:18
12357 225
2B e 26
12:57:34
57:38
57:43
12:57::47
12.¢85 057
12:58:202
12:58:07
12:58:11
T2:58 16
12:58:20
12358:25
12:58:29
12:58:34

B2

Observatii

AR §
Corgf Comisia imbarcar
S R S 1 L T — | . .
- qﬁd concurs NZhHoAPS Serie ceas : 400963
: Benzirly 48902271-5W-4.5 HW-7.3— Autorizare : B80000FF3

BENZING-M3

C====
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Concurs 02.Przemysl Loc lansare Q\\%&\N\\l &,\’m
Latitudine : Longitudine : e S
Distanta - Ora lansarii :
Cod columbofil: 05023 734716 Columbofil : Pacleanu Sorin
Latitudine +0.0.0,0 Longitudine : +0.0.0,0
Ceas Atomic 19.06.21 12:54:08 GPS Ceas Atomic : 23.06.21 19:50:35 @PS
Ceas M3 : 19.06.21 12:54:08 +000 Ceas M3 : 23.06.21 19:50:34 -001
Sincronizare 18.06.21 11:20:40
Por. imbarcati: 28 Por. sositi 23
Nr.| Serie inel Nr.inel |Sosire Nr. |Nr. |Nom|Observatii
crt senzor Data Ora Sec |Ant
001 RO 19 31F |DADAB4E4|21.06 15:02:40.0|0K 011021
002 RO 20 54F |DAF42D51|21.06 15:13:34.1|0K 021023
003 RO 19 666M|DADAB747(21.06 15:20:22.8|CK 02017
004 RO 20 103F |DA6B794F|21.06 15:36:26.8|0K 03001
005 RO 18 668F |[DADAB3CA|21.06 15:47:59.4|0K 021013
006 RO 19 33M|DASS50BDA|21.06 15:57:54.6|0K 02(007
007 RO 18 645M|DAQ286D3|21.06 15:59:05.6|0K 02(014
008 RO 18 4B68M|DAAF6460(21.06 16:02:34.2|0K 02(015
009 RO 20 458F |DAF43BC4|21.06 16:08:49.9|0K 031028
010 RO 19 93M|DAF43CES|21.06 16:28:04.9|0K 0210186
011 RO 20 451F [DAF43F3E|21.06 16:59:28.7|0K 01]025
012 RO 20 2009313F|DA028684|21.06 17:00:24.4|0K 011024
013 RO 20 411TM|DAF79D00|21.06 17:30:52.5|0K 01]018
D14 RO 19 610121F|DATCF9B5|21.06 17:36:04.5|0K 02(012
015 RO 19 537F |DAF42E87|21.06 17:59:23.7|0K 02005
016 RO 19 684M |DAE87A9A|21.06 18:06:11.6|0K 02(019
017 RO 18 1069067F |DADABSF9|21.06 18:58:52.3|0K 02022
018 RO 20 462F |[DA0289C9(21.06 20:26:09.0|0K 02(020
019 RO 19 671M|DA79F662|22.06 05:39:22.8|0CK 03(003
020 RO 19 517F |DAF43950122.06 06:21:29.7|0K 0210710
021 RO 19 32M|DAQ28665(22.06 06:30:07.7|0K 01004
022 RO 20 198F |DA028557(22.06 08:50:17.1]|0K 02|002
023 RC 20 106F |DAD28856|23.06 08:45:30.0(0K 03008
RO 20 25F |DAF7SCA8 |Por. nesositi 011
RO 20 33F |DA1CF9D6 |Por. nesositi 026
RO 20 177F |DADAB35D |Por. nesositi 027
RO 20 478F |[DA028880 |Por. nesositi 009
RO 19 624F |DATCFOCD | Por ; 006
Semnaturi Cresd¢d

Versiune SW : RO-1.2
Antena Club

Cod concurs
: Benzing 48902271 Sw-4.5
01:28400219 02:20400180 03:36400698

BENIZTI

==

: 26521 Serie ceas : 400983
HW-7.2 Autorizare : 90001017
NG-M3 <==== Pag. 1/1



FEDERATIA CRESCATORILOR DE PORUMBE]
DIN ROMANIA
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